
 

COMUNE DI REDAVALLE 

PROVINCIA DI PAVIA 

_____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N. 15 IN DATA 27/04/2022 
 

OGGETTO: 

RETTIFICA DELIBERA N. 7 DEL 23/02/2022 C.C. PER ERRATA 

CORRIGE.           
 

L’anno DUEMILAVENTIDUE addì VENTISETTE del mese di APRILE alle ore VENTI e 

minuti TRENTA nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti 

recapitati a norma di legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima 

convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. COMPAGNONI PIERANGELA - Presidente Sì 

2. ANELLI RAFFAELLA - Vice Sindaco No 

3. MODENA GABRIELE - Consigliere Sì 

4. BRANDOLINI SIMONA - Consigliere Sì 

5. DEL GOBBO RAFFAELLA - Consigliere Sì 

6. PISANI ROBERTO - Consigliere Sì 

7. SANELLI ALESSIO - Consigliere Sì 

8. COSTA BARBARA - Consigliere No 

9. MONTINI SEVERINO - Consigliere Sì 

10. FERRI ANGELICA - Consigliere Sì 

  

  

Totale Presenti: 8 

Totale Assenti: 2 

 

Con l’intervento e l’opera del Vice Segretario Comunale Dott. Fazia Mercadante Umberto il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sindaco COMPAGNONI PIERANGELA 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 



IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 
RICHIAMATO l’art. 1 c. 751 della Legge 160/2019; 
 
VISTA la D.C. n. 7 del 23.02.2022 avente ad oggetto: “Aliquote nuova I.M.U. (Imposta Municipale 

Propria) anno 2022 - conferma”; 

 

RILEVATO che nella tabella riportante le aliquote relative all’Imposta Municipale Unica, efficace 

dal 01/01/2022, è stato riportato per mero errore materiale: “Fabbricati merce” – Aliquota 1,20 per 

mille – cod. Tributo 3918; 

 

RITENUTO di rettificare l’errore materiale riportato nella Delibera n. 7 del 23.02.2022; 

 

VISTO il parere favorevole del responsabile del servizio interessato reso ai sensi dell’art. 49, 

comma 1 del D.Lgs. 267/2000; 

 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese 

 

 

DELIBERA 

 

1) di rettificare l’errore materiale riscontrato nella Delibera di Consiglio Comunale n. 7 del 

23.02.2022: 

 

-  sostituendo, l’aliquota riferita ai fabbricati merce 1,2 per mille, con “esente”; 

 

2) di pubblicare la presente Deliberazione sul sito istituzionale del Comune di Redavalle; 

 

3) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267; 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

Il Presidente 

Firmato digitalmente 

COMPAGNONI PIERANGELA 

___________________________________ 

Il Vice Segretario Comunale 

Firmato digitalmente 

Fazia Mercadante Umberto 

___________________________________ 

 

 

 

 

 

 

  

 


